[image: image1.wmf]

Республика Карелия

ГЛАВА

Кондопожского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 июня 2019 года  № 18-р

О созыве IX заседания Совета Кондопожского
муниципального района XXVIII созыва

            В соответствии с пунктом 6 статьи 30 Устава Кондопожского  муниципального района распоряжаюсь:

            1. Созвать VIII заседание Совета Кондопожского муниципального района XXVIII созыва 26 июня 2019 года  в 11.30 часов  по  адресу: г. Кондопога, пл. Ленина,  д.1, каб. № 53 с повесткой дня:

 1.1. Об  утверждении Положения о порядке компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в муниципальных учреждениях, органах местного самоуправления, финансируемых из бюджета Кондопожского муниципального района расположенных в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, и членов их семей.
1.2. О приватизации муниципального имущества.
1.3.О приемке  муниципального имущества Кондопожского городского поселения в собственность Кондопожского муниципального района.
           2. Данное распоряжение опубликовать в СМИ.

Глава Кондопожского муниципального  района                        Т. Б. Иванихина

_1498387396.doc
[image: image1.png]